中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会
	文件

	中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会

嘉港区工委干〔2020〕41号
关于调整中共嘉兴港区（综合保税区）
企业委员会组成人员的通知

乍浦镇党委、直属各党委（工委），各部门（单位）党组织：

经研究决定，中共嘉兴港区企业委员会更名为中共嘉兴港区（综合保税区）企业委员会，组成人员调整如下：

书      记：顾建忠

专职副书记：陆跃良

副  书  记：张卫根、张春霞

委      员：王国炎、张宏斌、刘文丰、马学芬、朱  炜、

周顺才
免去原任中共嘉兴港区企业委员会书记、专职副书记、副书记、兼职副书记、委员等同志相应职务，不再另行发文。

中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会

中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会
                            2020年9月12日

（此件公开发布）
	中共嘉兴市委嘉兴港区（综合保税区）开发建设工作委员会办公室
	2020年9月28日印发

★

- 2 -